1© Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Kaiflex EF je vylepšený flexibilní izolační materiál Kaiflex s uzavřenými buňkami pro specifické požadavky na podnikatelsky
využívané objekty, kde jsou nutností systémy HVAC, avšak energetické úspory mají prioritu.
Díky své bezprašné a nevláknité struktuře a evropské třídě protipožární ochrany B-s3 je použití Kaiflexu EF možné  ve veřej-
ných, komerčních či průmyslových objektech bez ohrožení zdraví a kvality vzduchu.
Díky osvědčené technologii je Kaiflex EF spolehlivým izolačním materiálem s dlouhou životností a nejvyšší kvalitou. Je k dostání
v podobě hadic nebo desek určených k izolaci chlazených vodních rozvodů, rozvodů studené vody, topných, teplovodních a
klimatizačních systémů či vzduchových kanálů.

Kaiflex EF  Deska · Role
Barva: Černá
Tloušťka izolační
vrstvy
mm
Deska · Role
1 m šíře
Deska · Role · samolepicí
1 m šíře
Rozměr Č. zboží
m²/
balení Rozměr Č. zboží
m²/
balení
6 EF-06-RL 16606000 30 EF-06-RL-SK 16706000 30
10 EF-10-RL 16610000 20 EF-10-RL-SK 16710000 20
13 EF-13-RL 16613000 14 EF-13-RL-SK 16713000 14
16 EF-16-RL 16616000 12 EF-16-RL-SK 16716000 12
19 EF-19-RL 16619000 10 EF-19-RL-SK 16719000 10
25 EF-25-RL 16625000 8 EF-25-RL-SK 16725000 8
32 EF-32-RL 16632000 6 EF-32-RL-SK 16732000 6
8 © Kaimann GmbH | Změny vyhrazeny | www.kaimann.com
Spolehlivý výkon.